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TRESC DZIALU URZEDOWEGO: Zarzadzenia Wtadz Naczelnvych:
Poz. 196. Wykaz dlugéow Padstwa i przez Poz. 197. Uchwala Rady Minisiréw z dnia
Paistwo przyjetych gwarancyj finansowych na 8 lipca 1932 r. w sprawie zmiany statutu organi-
dzies 1 lipca 1932 r. zacyjnego Ministerstwa Komunikacji.
L ——

DZIAY. URZEDOWY.

196.

WYKAZ

dlugow Panstwa i przez Panstwo przyjetych gwarancyj linansowych na dzien 1 lipca 1932 r.

L DLUGI WEWNETRZNE

Suma w walucie nominalnej

A) OPROCENTOWANE

Pozostalosci z poiyczek paistwowych 1918—1920 r. ; p . N Mkp. 3.916.612.342.—
w2t pol. w zt* 1Y) 438.871.—

Pozostalosci z biletow skarbowych, bonéw zlotych i bonéw podatkowych . Mkp 3.916.445.000.—
| . Zlotych” ¥) 145,690, —

Ztotych 86.870.—

Fr. zlotych 5.985.—

3% Premjowa Pozyczka Budowlana . . ‘ . . . . Zlotych w zlocie %) 50.000.000.—

4% Premjowa Pozyczka Inwestycyjna z 1928 r. " - " . - Ztotych w zlocie?) 30.704.400.—

5% Pozyczka Konwersyjna z 1924 r. i ‘ o . ’ ‘ p Zlotych 208.405.288.—

5% Panstwowa Renta Ziemska . ‘ > ; P P - . £ Ztotych- w ztocie %) . 22.264.900.—

5% Kolejowa Pozyczka Konwersyjna . ‘ : p ‘ s Ztotych 20.042.113.50

10, Pozyczka Kolejowa ; i 7 ' A . ‘ ' ' Fr. zlotych 15.698.945.—
5% Premjowa Pozyczka Dolarowa 1924 r. Serji [-ej . ' ' . Dolarow 5.065.—

5% o it i 1926 r. Serji ll-e¢j ‘ i i . 5 32.930.—

4% " . 7 1931 r. Serji Ill-ej P . ‘ « ” 6.861.695.—

B) GOTOWKOWE
Rachunek Bezprocentowy Kredyt Skarbu Panstwa w Banku Polskim
(wysokosé¢ ZI 100.000.000.—) . " . . ¢ . . . Ziotych 50.000.000.—
C) W OBLIGACJACH

Zadluzenie Skarbu Panstwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w obligacjach
komunalnych tegoz Banku:

8% — na podstawie rozporzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej

z dn. 20 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118 poz. 1074) Zt. w zlocie 33.919.212.11 n. p.
7% — na podstawie rozporzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej
z dnia 4 marca 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 20 poz. 150). . . “ = 97.626.967.86 n. p.

D) DLUGI OBLIGACYJNE Z TYTULU SKUPU KOLEI

PRYWATNYCH
4% Dlug obligacyjny T-wa Drogi Zelaznej Fabryczno-Lédzkiej em. 1901 r. , ; Marki Rzeszy Niem. 9.144.500.—
7% Pozyczka Kolejowa i . y . ; s e » Zlotych w zl. 8.858.000.—

) ,Zlote pol. w zlocie"—réwne zlotemu dawnego parytetu (z r. 1924). =
) 7 ,,'Ziote platne w markach polskich 1-go pazdziernika, 1-go i 15-go listopada oraz 15-go grudnia 1923 r. p/g przecigtnych kurséw franka szwaj~
carskiego na gieldach krajowych, liczac 1 zloty rowny 1 frankowi szwajcarskiemu”.
%) uZlote w zlocie"—nowego parytetu (z r. 1927).
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Il. DLUGI ZAGRANICZNE na dzien 1 lipca 1932 r.

i. Dlugi emisyjne

6", Pozyczka Dolarowa 1920 r. . a : % i ’ P . 2 . - 2 Dol 19.574.500.—
8% i W 1925 r. . ‘ : ” v i P P # . i & 3 24.500.000,—
7% i Stabilizacyjna 1927 r. . . % . ‘ . . ’ . 50.685.000.—
% 7 o 1927r. . . , . . . ’ ; . Funt. szterl. 1.635.000.—
i ’ w lirach wloskich . . 7 . . . ’ ’ s Liry wi.  315.586.000.—
6. o Dolarowa 1930 r. 5 i . » s i . ¢ i i " Dol. 32.010.748.36
Dol. 126.770.248.36
Liry wl.  315.586 000.—
Funt szterl 1635 000-—
2. Dlugi Wobec Rzadéw Panstw: o T
Wobec Rzadu Austrji
Z tytulu rozrachunku za przejeta czeéé dlugy przedwojennego poausirjackiego . ¥ . . Szyl. austr. 335000—
Wobec Rzadu Czechoslowacii
Z tytulu rozrachunku za przejeta czesé dlugu przedwojennego poaustrjackiego . ¥ s . Fr. szwajc. © 17.100.000.—
Wobec Rzadu Danji
Skonsolidowane zadluzenie z tytulu kredytéw reljefowych Kor. dun. 351.200.—
Wobec¢ Rzadu Francii ‘ _
Skonsolidowane zadluzenie wojenne Transza A. Fr.lr. i.293,124.365.16
S L . 600.325.437.—
Z tytulu zaciagnigtej pozyczki do wysokosci 1,1V lranszy, oproceniowane; na 5 w slosunku rocznvm i 219.954.241.96
Z tytulu kredytow reljefowych . 8 i ; . ¥ “ . ; . o . YR 235.206.—
Z tytulu dlugu plebiscytowego . v . p " " , . . .o P 176.857.32393 .
Razem: Fr.fr 2.290.496.56%.05
Wobec Rzgzgdu Holandji _
Skonsolidowane zadluzenie z tytulu kredytow reljefowych -, . i i i ., « . Flor. hol 436.800.—
Panstwowy Urzad Odziezowy (Rijkskleedingvoorziening) . " . . . o g W u TERL ETRL 1.481.166.69
' Razem Flor. hol. 1.917.966.69
Wobec Rzgdu Norwegji
Skonsolidowane zadluzenie z tytulu kredytéw reljefowych " p . @ ¥ o« ou Kor. norw. 17.068.800.—
' Funt. szterl. 1.260.—
Wobec Rzadu Szwajcarji
Skonsolidowane zadluzenie z tyt. kredytéw reljefowych . 4 ; ; i ~ Fr. szwajc. 75.600.—
Wobec Rzadu Szwecji
Skonsolidowane zadluzenie z tytulu kredytow reljefowych ; i P > i i . Kor. szw 403.200.—
Skonsolidowane zadluzenie z tytulu kredytow reljefowych w r. 1929 a " « . » ’ " " 5.850.000.—
Kor. szw 6.253.200.—
Wobec Rzadu Stanéw Zjedn. A. P,
Skonsolidowane zadluzenie ‘ ps . 3 g . . ¥ ’ ' P . Dol . 206.057.000.—

Wobec Rzadu Wielkiej Brytanji

Z tytulu kredytéw reljefowych . Funt. szierl.
wooon i pozareljefowych

dlugu plebiscytowego
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4.005.800.0.0
71.037.12.7
598.658.2.5

Razem: Funt. szterl.

4.676.495.15.0

Wobec Rzadu Wioch

Z tytulu dlugu plebiscytowego 4 . v . ¢ ‘ > . . ; v o Faivs wil; 38.068.438.85
3. Dlugi wobec instytucyj prywatnych
7% Pozyczka dolarowa 1925 r. . ' i . g & . . . . ‘ ' Dol. 100.000.—
4, Dlugi polikwidacyjne
Dlugi powstale z tytulu wykonania protokolu insbruckiego i ukiadu praskiego

4% renta zlota austrjacka ; . » . " . " . . . . Flor. austr. 66.617.779.—
4}Y austr. bony skarb. 1 . . . p i P 7 ; s ; ; Kor. z1. 21.140.347.—
43,_% wqgierska renta amortyzacy‘jna 3 ’ . ’ ’ ' . . . ’ . . T 70.255.—
Rz Flor. austr. 66.617.779.—

Kor zl

21.210,602.—




Nr. 161,

MONITOR POLSKI[. — Dnis 16 lipca 1932 r.

GWARANCJE FINANSOWE na dzien 1 lipca 1932 r.

Komu udzielono gwarancji

Suma w walucie nominalne;j

Wykorzystana suma

W przeliczeniu na zlote
w/g rozp. Prez. Rzpl. z dn.
5listopada 1927 r. w spra-
wie zmiany ustroju pie-
nigznego (Dz,U. R. P.
Nr. 97 poz. 855)

Udzielone miastom
Gminie m. Lwowa
Krélewskiej Huty

# .+ Krakowa » i i ;
= . Katovyic p " i :
" " Gd}'n‘ " " . v

Magistratowi m. st. Warszawy

Gwarancje za zobowigzania z tytulu
emisji papierow wartosciowych

Bank Gospodarstwa Krajowego

1) za listy zastawne . i ‘ .
2) ,, obligacje kolejowe . ‘ '
3) . - komunalne . ., .,
4) ,, ksiazeczki oszczedn. i wkladkowe

5) , obligacje bankowe . i 5

6) . G budowlane . ‘ P
Paistwowy Bank Rolny

1) za listy zastawne . 7 i .

2) ., obligacje meljoracyjne i .
T-wo Kredyt. Ziemskie w Warszawie

za listy zastawne ; .
T-wo Kredyt. Przem. Polsk. wWarszame

za listy zastawne ; ; ; %

Tramwaije Elektr. w Zagl.qurowslnem S.A.
za obligacje

Elektr. Koleje Dolazdowe S.A.
za obligacje . .

Francusko-Polskie Tow. Kole;owe S A
za obligacje 5 .

Inne gwarancje bezposrednie Skarbu
Paiistwa

Skarb Slﬁskl . ’ . .
Pafstwowy Fundusz Dmgowy 3 ; A

Tramwaje Elektryczne w Zagleblu Da-
browskiem . ]

Elektryczne Koleje Do;azdowe S A

Panstwowa Kopalnia Wegla ,,Brzeszcze”

Centralna Kasa Spotek Ro[mczvch w War-
szawie . i

Parnstw. Fabr. Zw Azot w Tarnowle

w Moscicach

Polskte Towarzystwo Handlu z Rosja
wPolros” i ’

Ordynat Maurycy Zamoyskl ; ) .

Zjednoczone Zaklady Przemystowe

K. Scheiblera iL. Grohmana S. A, w Fodzi

Przedsreblorstwo Panstwowe ,,Polska Pocz-
ta, Telegraf i Telefon" y

Huta ,,Pokéj”, Slaskie Zakt. Gormczo-Hut-
nicze S. A. w Katowicach . ]

Regwarancja Skarbu Padstwa za Po-
morski Wojew. Zwiazek Komunalay.

Pomorska Krajowa Kasa Pozyczkowa

Regwarancje Skarbu Padstwa za gwa-
rancje Panstwowego Funduszu Ekspor-
towego

1. Bank Gospodarstwa Krajowego .
2. Bank Polski .

3. Bank Handlowy w Warszawie |, i

Obieg bilonu . . .

po zwaloryzowaniu
Zt.
po zwaloryzowaniu
ZL
Ziotych w zlocie
ZL

Zt, 139.459.32
1.450.000.—

Zt. 236.658.24
900.000.—
22.000.000.—
5.000.000.—

fr. szw. 4.000.000.—

Zt,

Z4.

2.000.000.—

bez ograniczenia

20.000.000.—

Zlotych w ztocie 500.000.000.—

Li

" "

"

50.000.000.—
100.000.000.—
500.000.000.—

125.000.000.—
100.000.000.—
150.000.000.—

Funt. szterl,

LLJ Li

" "

Fr. fr.

Zt w zlocie
Zt.
Funt. szt.

" Ll

Zt.

"
L
"

1.850.000.—

2.084.854.—
1.280.250.—

160.000,—
275.000.—

1.100.000.000.—

5.843.000.—
3.089.752.71
213.691.9.4

50.909.—
119.091.—
2 000.000.—

16.000.000.—
7.500.000.—

2.000.000.—
n.

Zt. w zlocie 21.500.000.—

Funt. szt.

Fr. fr.
Funt. szt,

M. niem. zlote

Zt,

Zt.
Funt. szt.
Funt. szt.

Dol.
Funt. szt

104.000.——

1.000.000.—
6.250.000.—

1.000.000.—
1.410.000.—

1.000.000.—

385.000.—
850 509.—.—
496.700.—.—

98.000.—

5.800.—

P

Zt.  132.612.29

» 1.450,000.—
225.045.64
»  900.000.—

,» 24.600.000.—

LE

Fr. szw. 2.800.000,—

Zt. 2.000.000.—

Zt, w zlocie 264.811.164.—

Zt, wzl

7t 8.368.404.70 ]

11.003.876.—

15.077.000.—
10.447,032.25
328.972.583.61

m.mlm-—
23.872.990.—
25.661.800.—

2217.738.078.—

"

110.439.500.—

F. szt.

"

fr.

L

Fr,

Zt,
ZL
F. szt.

" "

" "

ZL

Funt. szt.

$
Fr. fr,

Funt. szt.

1.306.300.—

1.566.031.50
1.208.885,—.—

130.214.10.—
224.315.21
400.000.000.—

5.843.000.—
3.089.752.11
213.691.9.4

18.012.10.—
80.576.13.1
2.000.000.—
16.000.000.—
9.500.000.—
21.500.000.—

104.000.—,—

1.000.000.—
6.250.000.—

86.000.—

M. niem. w zl. 1.410.000.—

Zt.

Zt.
Funt. szt,
Funt. szt,
Dol.
Funt. szt.

1.000.000.—

266.183.24
554.919.15.6
488.679.11.6

91.875.—
5.800.—

OBIEG BILETOW PANSTWOWYCH ORAZ BILONU
w dniu 30 ezerwea 1932 r.

. . .

Bilon nabyty przez Bank Polski na wlasnosé . » P

Obieg biletow paistwowych .

(—) Stanistaw Karfowski

Sekretarz Komisji Kontroli Dlugéow Panstwa.

Warszawa, d. 11 lipca 1932 r.

L . . i . -
ezerwea 1932 ’mE:'SOWme do Rozporzadzenia Pana Ministra Skarbu z dnia 10 marca 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 20 poz, 168 z 1930 r.) bilety pafistwowe traca moc

.

L r

Razem .

Zt.  860.000.000.—

172.000.000 —

LU

215.000.000.—

L

Zt

"

262.635.844.75
49.856.355.25
1.307.700.— °)

"

.

Zt  313.799.900.—

(—) August Poptawski

Przewodniczacy Komisji Kontroli Dlugéw Parnstwa,

prawng po dniu 3)-ym



